
Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 275 

 

 

               SLUŽBENI GLASNIK  

                       GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo, 

16.06.2021. 

Broj: 05/2021 GODINA: XLVII 

 

IZDAVAČ: Upravni odjel za opću upravu i 

gospodarstvo 

UREDNIŠTVO: Obala m. Tita 5/I Poreč-Parenzo 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 

 

 

 
SADRŽAJ 

 

I. Gradsko vijeće 
 

28. Rješenje o izboru Mandatne komisije 276 

29. Odluka o izboru Predsjednika Gradskog vijeća 276 

30. Odluka o izboru Potpredsjednice Gradskog vijeća 277 

31. Odluka o izboru Potpredsjednika Gradskog vijeća 277 

32. Rješenje o izboru Komisije za izbor i imenovanja 277 

 

II. Gradonačelnik 
 

18. Izmjena i dopuna Plana nabave Grada Poreča-Parenzo 279 

19. Odluka o postavljanu prinudnog upravitelja na nekretnini izgrađenoj 

na k.č. 368/1 Mušalež 

296 

20. Odluka o imenovanju Povjerenstva za provođenje upisa u dječje 

vrtiće za pedagošku 2021./2022. godinu 

297 

21. Plan upravljana pomprskim dobrom na području Grada Poreča-

Parenzo za 2021. godinu 

298 

 

 

 

 

 

http://www.porec.hr/


Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 276 

28. 

 
Na temelju članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 2/13, 10/18 i 2/21) i članka 4. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada 

Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 9/13, 10/18 i 2/21), Gradsko 

vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj  16. lipnja 2021. godine, donijelo je 

 

RJEŠENJE 

o izboru Mandatne komisije  

Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo izabiru se: 

 

 1. Nensi Beato Baturić ,  za predsjednicu, 

 2. Azra Brođanac,  za članicu, 

 3. Marina Zelenika Majić,  za članicu. 

 

Članak 2. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

KLASA: 011-01/21-01/33                                                PREDSJEDATELJICA 

URBROJ: 2167/01-07/01-21-5                                         GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 16. lipnja 2021.                                          Morena Mičetić Fabić 

 

29. 
 

Na temelju članaka 41. i 48. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 2/13, 10/18 i 2/21), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj  

16. lipnja 2021. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o izboru Predsjednika  

Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

 Za Predsjednika Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo izabran je Zoran Rabar. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo".                                   

                 

KLASA: 011-01/21-01/33                                                PREDSJEDATELJICA 

URBROJ: 2167/01-07/01-21-8                                         GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 16. lipnja 2021.                                          Nensi Beato Baturić 

 

 

 

 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 277 

30. 
 

Na temelju članaka 41. i 48. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 2/13, 10/18 i 2/21) Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 

16. lipnja 2021. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o izboru Potpredsjednice  

Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

 Za Potpredsjednicu Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo izabrana je Nensi Beato 

Baturić. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

KLASA: 011-01/21-01/33                                                 PREDSJEDATELJICA 

URBROJ: 2167/01-07/01-21-11                                         GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 16. lipnja 2021.                                          Nensi Beato Baturić 

 

31. 
Na temelju članaka 41. i 48. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 2/13, 10/18 i 2/21) Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 

16. lipnja 2021. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o izboru Potpredsjednika  

Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

 Za Potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo izabran je Mario Ritoša. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

KLASA: 011-01/21-01/33                                                 PREDSJEDATELJICA 

URBROJ: 2167/01-07/01-21-12                                         GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 16. lipnja 2021.                                          Nensi Beato Baturić 

 

32. 
 

Na temelju članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 2/13, 10/18 i 2/21) i članka 121 i 123. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada 

Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 9/13, 10/18 i 2/21) Gradsko 

vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 16. lipnja 2021. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 

o izboru Komisije za izbor i imenovanja 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 278 

Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 

 

 

Članak 1. 

U Komisiju za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo izabiru se: 

 

 1. Zoran Rabar,  za predsjednika, 

 2. Eugen Stanissa,   za člana, 

 3. Karla Žužić,  za članicu, 

 4. Mario Ritoša,   za člana, 

 5. Aleksandar Kovač, za člana. 

 

Članak 2. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

KLASA: 011-01/21-01/33                                                        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2167/01-07/01-21-12                                         GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 16. lipnja 2021.                                                   Zoran Rabar 

 
 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 279 

 

 

 

II. Gradonačelnik 

18. 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/2016), članka 2. Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 101/2017) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni 

glasnik Grad Poreča-Parenzo“ broj 2/2013, 10/2018 i 2/2021), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je 

 

 

I. IZMJENU PLANA NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

U PRORAČUNSKOJ 2021. GODINI 

 

U Plana nabave Grada Poreča-Parenzo za proračunsku 2021.godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 

01/2021) u Članku 1. mijenjaju se točke: 
 

18 Usluge projektiranja prometnice 

u naselju Vranići 
71322000-1 50.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

45 

Konzultanti, zdravstvene usluge 

za potrebe provedbe EU projekta 

Prijatelj Suncu 

 

85312320-8 

 

186.400,00 

 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
NE NE Ugovor II. kvartal 90 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

Nabava u okviru 

EU projekta 

46 

Marketinške usluge za potrebe 

provedbe EU projekta Prijatelj 

Suncu 

79341000-6 103.937,60 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
NE NE Ugovor II. kvartal 90 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

Nabava u okviru 

EU projekta 

u 
18 

Usluge projektiranja prometnice 71322000-1 97.500,00 
Postupak 

jednostavne 
NE NE Ugovor I. kvartal 200 dana 

UO za 

komunalni 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 280 

 

 

u naselju Vranići nabave sustav 

45 
Zdravstvene usluge za projekt 

“Prijatelj Suncu” 
85100000-0 126.400,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
NE NE Ugovor II. kvartal 

do 

07.02.2022. 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

Nabava u okviru 

EU projekta 

46 

Usluge promidžbe i vidljivosti te 

marketinške usluge za projekt 

“Prijatelj Suncu” 

79341000-6 106.337,20 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
NE NE Ugovor II. kvartal 

do 

07.02.2022. 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

Nabava u okviru 

EU projekta 

 

Dodaju se točke: 

 

58 

Izrada projektne dokumentacije 

za infrastrukturu zone 

gospodarske namjene Buići – 

Žbandaj 

71322000-1  90.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
 60 

kalendarski

h dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

59 

Sanacija nasipa nastalog 

iskopom materijala na lokaciji 

Facinka Poreč na k.č.br. 4192/10 

i 4198/1 k.o.Poreč 

90522400-6 450.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I.kvartal 
30 

kalendarski

h dana 

UO za 

upravljanje 

imovinom 

60 
Nabava autobusnih čekaonica 44212321-5 99.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I.kvartal 
30 

kalendarski

h dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

61 Radovi na izgradnji društvenog 

doma u naselju Kadumi 
45000000-7 497.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I.kvartal 
30 

kalendarski

h dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

62 Izrada glavnog projekta 

prometnice Bašarinka 
71322000-1 30.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I.kvartal 
45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

63 
Izgradnja prometne signalizacije 

na području Grada Poreča-

Parenzo  

45233294-6 300.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I.kvartal 

Do 

31.12.2021. 

ili do 

ispunjenja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 281 

 

 

64 

Nabava i isporuka uredskog 

namještaja za potrebe 

upravljanja EU projektom 

STREAM (Program 

INTERREG V-A Italija-

Hrvatska 2014-2020) 

39130000-2 70.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I.kvartal 
60 dana 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

65 

Rekonstrukcija raskrižja na ŽC 

5039 (Bašarinka – AC Ulika) i 

NC PO- 215 (Červar Porat) u 

montažno kružno raskrižje 

45233128-2 365.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I.kvartal 
30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

66 

Izrada projektne dokumentacije 

za rekonstrukciju raskrižja ulica 

M. Vlašića, Vrsarske i T. 

Ujevića 

71322000-1 35.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I.kvartal 
60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

67 

Usluge Izrade projektne 

dokumentacije izgradnje sustava 

oborinske odvodnje u naselju 

Dračevac – sjever naselja 

71322200-3 50.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave  

NE NE Ugovor I. kvartal 
30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

68 Nabava prijenosnog sanitarnog 

čvora 
44211100-3 50.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
30 dana od 

uvođenja u 

poseao 

UO za 

komunalni 

sustav 

69 
Uklanjanje tobogana 45242100-6 95.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I.kvartal 
30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

70 
 Rekonstrukcija i dogradnja 

krovišta boćališta u naselju 

Nova Vas 

45261213-0 450.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor Ikvartal 
30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

71 
Tiskarske usluge za Gradsko 

glasilo te usluge obrade i 

uređivanja Gradskog glasila 

79810000-5 

79820000-8  65.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE DA Ugovor II. kvartal 
Do izvršenja 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

72 
Uređenje dijela šume Bolnica 

77200000-2 
75.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 
20 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

73 

Izrada Izmjena i dopuna Detaljnog 

plana uređenja „Zone zdravstvenih 

objekata“ u Poreču  

71410000-5 75.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

74 Izrada Izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja 

71410000-5 75.000,00 Postupak 

jednostavne 

NE NE Ugovor II. kvartal 1 godina UO za prostorno 

planiranje i 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 282 

 

 

„Servisna zona Poreč – područje I“ nabave zaštitu okoliša 

75 
STEAM regionalni znanstveni 

centar 
72224000-1 90.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 
Do 

27.8.2021. 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

76 

Radovi na uređenju okoliša oko 

lokvi na području Grada Poreča-

Parenzo 

45111220-6 96.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

77 
Sanacija i natkrivanje krova 

boćarske kućice Červar 
45261213-0 98.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 60 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

78 

Usluga stručnog nadzora za 

konstrukcijsko energetsku sanaciju 

objekta dječjeg vrtića Radost II 

71247000-1 85.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 200 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti, EU 

projekt 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od  6.119.449,60 kuna  mijenja se i ukupno iznosi 9.349.349,20 kuna. 
Nakon izmjena i dopuna članak 1. glasi: 

 

Članak 1. 

U proračunskoj godini planiraju se sljedeće nabave roba i usluga procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 do 200.000 kuna bez PDV-a i nabava 

radova do 500.000 kuna bez PDV-a: 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 283 

 

 

Ev. 

broj 

nabave 

 

 

Predmet nabave 

 

 

Brojčana oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 Radovi na sanaciji partera 

boćališta u naselju Buići 
45236119-7 170.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

2 Farbanje igrala na dječjim 

igralištima 
45442100-8 99.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

3 Dobava i montaža sjenica na 

dječjim igralištima 
44115900-8  75.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

4 Elektroenergetika za štandove 

i ostale potrebe 
45310000-3 120.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 31.12.2021 

UO za 

komunalni 

sustav 

5 Energetski pregled javne 

rasvjete 
71314300-5 80.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

6 
Provedba DDD mjera 90923000-3 233.600,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 31.12.2021 

UO za 

komunalni 

sustav 

7 Oborinska kanalizacija na 

više lokacija 
45232130-2 498.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 

31.12.2021. ili 

do okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

8 

Usluga voditelja projekta 

izgradnje nogometnog 

igrališta na Žatici 

Faza 2 – Zatvaranje nove 

odlagališne plohe 

71541000-2 65.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 190 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

9 
Usluga stručnog nadzora 

na izvođenju radova 

izgradnje nogometnog 

71521000-6 160.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 190 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 284 

 

 

igrališta na Žatici 

10 Održavanje autobusnih 

čekaonica 
44212321-5 40.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 31.12.2021. 

UO za 

komunalni 

sustav 

11 

Stručni nadzor na 

radovima izvanrednog 

održavanja NC PO-180 

dionica Raskrižje Lacoop 

– Raskrižje Parens 

71247000-1 37.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 80 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

12 

Stručni nadzor na izgradnji 

prometnica i parkirališta u 

ulici B. Valenti 

 

71247000-1 32.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 80 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

13 
Usluge projektiranja 

sportskog igrališta St. 

Vergotini 

71322000-1 40.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

14 Izgradnja sportskog 

igrališta I. G. Kovačića 
45212200-8 120.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

15 
Teretane na otvorenom 37450000-7 80.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

16 
Usluge projektiranja 

prometnice u Servisnoj 

zoni II 

71322000-1 190.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

17 
Usluge projektiranja 

uređenja trga u naselju M. 

Balota 

71322000-1 40.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

18 
Usluge projektiranja 

prometnice u naselju 

Vranići 

71322000-1 97.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 200 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

19 
Usluga izrade glavnog 

projekta raskrižja Vlašića -

Vrsarska 

71322000-1 80.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 285 

 

 

20 
Usluge projektiranja 

prometnice u naselju St. 

Vergotini 

71322000-1 50.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

21 
Geodetski radovi za 

komunalnu infrastrukturu 

u 2021. godini 

71355000-1 95.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 

31.12.2021. ili 

do okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

22 Izrada projektne 

dokumentacije u prometu 
71242000-6  90.000,00  

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 

31.12.2021. ili 

do okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

23 
Sječa uz ceste i prometnice 45112500-0 240.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 

31.12.2021. ili 

do okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

24 
Usluge projektiranja rotora 

ulicaV.Š Paje – ulica 

županije Somogy 

71322000-1 80.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

25 
Nabava, izrada i ugradnja 

QR kodova na gradskoj 

rivi u Poreču 

45262670-8 85.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

26 

Geodetsko-katastarske 

usluge prostornog 

planiranja- podloge za 

izradu planova i drugih 

dokumenata 

71355000-1 99.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 1 godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

27 

Program Plava zastava – 

poslovi spasilačke službe 

za 2021. godinu 

75252000-7 199.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal tijekom 2021. 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

28 

Izrada projektne 

dokumentacije za 

izgradnju Nogometnog 

kampa u Poreču – 

71222000-0 99.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 1 godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 286 

 

 

izvedbeni projekt 

29 

Projektna dokumentacija 

izgradnju poslovno - javne 

građevine 

/tzv.“izvlačilište“/ 

71222000-0 99.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 1 godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

30 

Programsko-projektna 

dokumentacija za uređenje 

ulice M.Vlašića 

71222000-0 75.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 1 godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

31 

Gradska riva – projektna 

dokumentacija – Zona A  - 

II.faza 

71222000-0 199.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor III. kvartal 1 godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

32 

Konzervatorsko-

restauratorska 

dokumentacija za Trg 

Marafor 

71222000-0 75.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor IV. kvartal 2 godine 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

33 

Peškera - izrada 

urbanističkog plana 

uređenja 

71410000-5 99.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor IV. kvartal 2 godine 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

34 Mamografski pregledi 

žena iznad 40 godina 

85121000-3 84.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I.kvartal 1 godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

35 
Novogodišnji poklon 

paketi za djecu od 3 do 10 

godina 

37520000-9 120.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor IV.kvartal 3 mjeseca 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

36 
Sakupljanje i zbrinjavanje 

napuštenih ili izgubljenih  
85200000-1 119.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor I.kvartal 1 godina 

UO za 

društvene 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 287 

 

 

životinja na području 

Grada Poreča-Parenzo 

djelatnosti 

37 

Sakupljanje i zbrinjavanje 

lešina životinja i ostalih 

nusproizvoda na području 

Grada Poreča-Parenzo 

85200000-1 79.200,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor I.kvartal 
1 godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

38 
Radovi na rekonstrukciji 

velike vijećnice  45216114-6 150.000,00  

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor IV. kvartal 60 dana 

UO za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom 

39 

Ishođenje izmjena i 

dopuna građevinske 

dozvole za Stručni 

nadzora-DV Žbandaj 

71222000-0 90.000.00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 60 dana 

UO za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom 

40 
Radovi na održavanju 

građevinskog zemljišta 45112000-5 200.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 60 dana 

UO za 

upravljanje 

gradskom 

imovinom 

41 

Usluge produkcije 

dokumenata – print i 

dostava uplatnica NKN i 

NUV, rješenja PKO i 

Proračuna u malom za 

2022. 

64110000-0 56.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor IV. kvartal 
90 dana UO za financije 

42 

Usluge grafičkog dizajna i 

tiskanja promotivnih 

materijala EU projekta 

STREAM 

79000000-4 32.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
NE NE Ugovor II. kvartal 30 dana 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

Nabava u 

okviru EU 

projekta 

43 
Nabava i isporuka računala 

i računalne opreme za 

potrebe upravljanja EU 

30200000-1 21.832,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
NE NE Ugovor II. kvartal 30 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 288 

 

 

projektom Prijatelj Suncu Nabava u 

okviru EU 

projekta 

44 

Edukacija stožera civilne 

zaštite i JVP Poreč u 

okviru EU projekta 

STREAM 

39130000-2 72.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
NE NE Ugovor II. kvartal 90 dana 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

Nabava u 

okviru EU 

projekta 

45 
Zdravstvene usluge za 

projekt “Prijatelj Suncu” 
85100000-0 126.400,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
NE NE Ugovor II. kvartal do 07.02.2022. 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

Nabava u 

okviru EU 

projekta 

46 

Usluge promidžbe i 

vidljivosti te marketinške 

usluge za projekt “Prijatelj 

Suncu” 

79341000-6 106.337,20 

Postupak 

jednostavne 

nabave 
NE NE Ugovor II. kvartal do 07.02.2022. 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

Nabava u 

okviru EU 

projekta 

47 

Usluge grafičkog 

oblikovanja, 

konceptualnog dizajna, 

interpretacije i brendiranja 

centra za posjetitelje 

posvećenog ribarskoj 

tradiciji Poreča- „LA 

MULA DE PARENZO“ 

79822500-7 198.600,00   

Postupak 

jednostavne 

nabave 
NE NE Ugovor III. kvartal 90 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

Nabava u 

okviru EU 

projekta 

48 
Nabava multimedijske 

opreme centra za 

posjetitelje posvećenog 

32322000-6  197.800,00 Postupak 

jednostavne 

NE NE Ugovor III. kvartal 90 dana 
UO za 

društvene 

djelatnosti 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 289 

 

 

ribarskoj tradiciji Poreča-

„LA MULA DE 

PARENZO“ 

nabave Nabava u 

okviru EU 

projekta 

49 

Usluga izrade autentične 

opreme, replika 

namještaja, artikala, 

prototipa i suvenira za 

centar za posjetitelje 

posvećen ribarskoj tradiciji 

Poreča- „LA MULA DE 

PARENZO“ 

79930000-2 

79934000-0  

 

188.980,00   

Postupak 

jednostavne 

nabave 
NE NE Ugovor III. kvartal 90 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

Nabava u 

okviru EU 

projekta 

50 
Medijsko praćenje 

79340000-9 72.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 1 godina 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

51 

Usluge medijske suradnje i 

oglašavanja 79340000-9 30.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 1 godina 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

52 

Usluge medijske suradnje i 

oglašavanja 79340000-9 45.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 1 godina 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

53 

Pružanje usluga analize 

podataka te izrade 

analitičkih izvješća 

komparacije proračuna 

jedinica lokalne 

samouprave te medijskog 

praćenja i izvješćivanja 

građana u 2021.godini 

79340000-9 43.200,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 1 godina 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

54 Usluge medijske suradnje i 79340000-9 71.900,00 
Postupak 

jednostavne 

NE NE Ugovor I. kvartal 1 godina UO za opću 

upravu i 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 290 

 

 

oglašavanja nabave gospodarstvo 

55 

Usluga izrade kratkih 

filmova i njihova 

promocija 
92111200-4 22.800,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

56 Usluge medijske suradnje i 

oglašavanja 
79340000-9 96.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
12 mjeseci 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

57 Usluge iz odnosa s 

javnošću i novih medija  
79340000-9 45.000,00  

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 
8 mjeseci 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

58 

Izrada projektne 

dokumentacije za 

infrastrukturu zone 

gospodarske namjene 

Buići – Žbandaj 

71322000-1  90.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
 60 

kalendarskih 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

59 

Sanacija nasipa nastalog 

iskopom materijala na 

lokaciji Facinka Poreč na 

k.č.br. 4192/10 i 4198/1 

k.o.Poreč 

90522400-6 450.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I.kvartal 
30 

kalendarskih 

dana 

UO za 

upravljanje 

imovinom 

60 Nabava autobusnih 

čekaonica 
44212321-5 99.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I.kvartal 
30 

kalendarskih 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

61 
Radovi na izgradnji 

društvenog doma u naselju 

Kadumi 

45000000-7 497.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I.kvartal 
30 

kalendarskih 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

62 Izrada glavnog projekta 

prometnice Bašarinka 
71322000-1 30.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I.kvartal 
45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

63 
Izgradnja prometne 

signalizacije na području 

Grada Poreča-Parenzo  

45233294-6 300.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I.kvartal 
Do 

31.12.2021. ili 

do ispunjenja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

64 

Nabava i isporuka 

uredskog namještaja za 

potrebe upravljanja EU 

projektom STREAM 

(Program INTERREG V-

39130000-2 70.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I.kvartal 
60 dana 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 291 

 

 

A Italija-Hrvatska 2014-

2020) 

65 

Rekonstrukcija raskrižja na 

ŽC 5039 (Bašarinka – AC 

Ulika) i NC PO- 215 

(Červar Porat) u montažno 

kružno raskrižje 

45233128-2 365.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I.kvartal 
30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

66 

Izrada projektne 

dokumentacije za 

rekonstrukciju raskrižja 

ulica M. Vlašića, Vrsarske 

i T. Ujevića 

71322000-1 35.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I.kvartal 
60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

67 

Usluge Izrade projektne 

dokumentacije izgradnje 

sustava oborinske 

odvodnje u naselju 

Dračevac – sjever naselja 

71322200-3 50.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave  

NE NE Ugovor I. kvartal 
30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

68 Nabava prijenosnog 

sanitarnog čvora 
44211100-3 50.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I. kvartal 
30 dana od 

uvođenja u 

poseao 

UO za 

komunalni 

sustav 

69 
Uklanjanje tobogana 45242100-6 95.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor I.kvartal 
30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

70 

 Rekonstrukcija i 

dogradnja krovišta 

boćališta u naselju Nova 

Vas 

45261213-0 450.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor Ikvartal 
30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

71 

Tiskarske usluge za 

Gradsko glasilo te usluge 

obrade i uređivanja 

Gradskog glasila 

79810000-5 

79820000-8  65.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE DA Ugovor II. kvartal 
Do izvršenja 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

72 Uređenje dijela šume 

Bolnica 

77200000-2 
75.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 
20 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

73 

Izrada Izmjena i dopuna 

Detaljnog plana uređenja 

„Zone zdravstvenih objekata“ 

u Poreču  

71410000-5 75.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 1 godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 292 

 

 

74 

Izrada Izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja 

„Servisna zona Poreč – 

područje I“ 

71410000-5 75.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 1 godina 

UO za 

prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

75 
STEAM regionalni 

znanstveni centar 
72224000-1 90.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal Do 7.8.2021. 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

76 

Radovi na uređenju okoliša 

oko lokvi na području Grada 

Poreča-Parenzo 

45111220-6 96.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

77 
Sanacija i natkrivanje krova 

boćarske kućice Červar 
45261213-0 98.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 60 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

78 

Usluga stručnog nadzora za 

konstrukcijsko energetsku 

sanaciju objekta dječjeg vrtića 

Radost II 

71247000-1 85.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor II. kvartal 200 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti, EU 

projekt 

 

JEDNOSTAVNA NABAVA- 

UKUPNO  KUNA BEZ PDV-A: 
9.349.349,20 

 

 

 

U članku 2. dodaju se točke: 
 

11-MV 

Ljetni kamp za djecu predškolske 

i osnovnoškolske dobi 
92330000-3 576.000,00 Otvoreni postupak  NE NE 

Okvirni 

sporazum  
II.kvartal 2 godine 

UO za 

društvene 

djelatnosti 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 293 

 

 

12-MV 

Konstrukcijsko energetska 

sanacija objekta dječjeg vrtića 

Radost II 

45214100-1 2.846.920,00 Otvoreni postupak  NE NE Ugovor II.kvartal 180 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti, EU 

projekt 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od  16.258.825,60 kuna mijenja se i ukupno iznosi 17.410.825,60 kuna.  

 

Nakon izmjena i dopuna članak 2. glasi: 

 

Članak 2. 

U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave robe i usluga u procijenjenoj vrijednosti većoj od 200.000 kuna bez PDV-a i nabave radova u 

vrijednosti većoj od 500.000 kuna bez PDV-a: 

Evidenci-

jski broj 

nabave 

Predmet nabave  

 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez PDV-

a 

(u kunama) 

Vrsta postupka 

(uključujući 

i jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1-MV Održavanje prometne signalizacije 

34922100-7 

34928000-8 

50232000-0 

31623000-9 

1.000.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor I. kvartal 

Do 

31.12.2021. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

2-MV 

Izvanredno održavanje NC PO-

180 dionica Raskrižje Lacoop – 

Raskrižje Parens 

45233100-0 1.840.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor I. kvartal 80 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

3-MV 
Izgradnja prometnica i parkirališta 

u ulici B. Valenti 
45233100-0 1.600.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor II. kvartal 80 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

4-MV Izgradnja doma u Kadumima 45000000-7 600.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor II. kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 294 

 

 

5-MV 

Izgradnja i dogradnja javne 

rasvjete za razdoblje 2021.-2022. 

godine 

45316110-9 1.900.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor III. kvartal 

31.12.2022. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

6-MV 

Izvođenje asfalterskih radova na 

rekonstrukciji cesta, nogostupa i 

puteva za 2021. i 2022. godinu 

45233120-6 5.400.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor II. kvartal 

2 godine  ili 

do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

7-MV 

Prijevoz učenika osnovnih škola 

čiji je osnivač Grad Poreč-Parenzo 

za školsku godinu 2021/2022.  

60112000-6 1.103.000,00 
Otvoreni 

postupak 
NE DA Ugovor II.kvartal 1 godina 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

Prijevoz 

učenika OŠ 

Poreč, OŠ 

Finida  i TOŠ 

„B.Parentin“ 

8-MV 

Nabava i isporuka opreme za 

Javnu vatrogasnu postrojbu Poreč 

u okviru EU projekta STREAM 

35110000-8 498.560,00 
Otvoreni 

postupak 

NE DA Ugovor II. kvartal 
90 dana 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

Nabava u okviru 

EU projekta 

9-MV Uredski materijal 

30197630-1 

30125100-2 

30192000-1 

 

1.552.265,60 

Otvoreni 

postupak – 

zajednička  

nabava 

NE DA 
Okvirni 

sporazum 
III. kvartal 

2 godine 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

10-MV 

Pružanje telekomunikacijskih 

usluga u mobilnoj mreži –VPN 

usluga 

64212000-5 765.000,00   

Otvoreni 

postupak – 

zajednička 

nabava 

NE NE 
Okvirni 

sporazum 
III. kvartal 

2 godine 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstvo 

11-MV 

Ljetni kamp za djecu predškolske 

i osnovnoškolske dobi 
92330000-3 576.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE 

Okvirni 

sporazum 

Ožujak-

Travanj 
2 godine 

UO za 

društvene 

djelatnosti 

12-MV 

Konstrukcijsko energetska 

sanacija objekta dječjeg vrtića 

Radost II 

45214100-1 2.846.920,00 
Otvoreni 

postupak  
NE NE Ugovor II. kvartal 180 dana 

UO za 

društvene 

djelatnosti, EU 

projekt 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 295 

 

 

 
          

JAVNA NABAVA- 

UKUPNO  KUNA BEZ PDV-A: 
 

17.410.825,60 kuna 

 
Članak 3. 

Ovaj Plan nabave će se objaviti na službenim stranicama Grada Poreča-Parenzo u roku od osam dana od dana stupanja na snagu, a na stranicama 

Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od dana donošenja. 

 

Članak 4. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

 

KLASA: 406-01/21-01/02          GRADONČELNIK 

URBROJ:2167/01-09/01-21-4              Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 2 lipnja 2021. 

              

                                                                                              

 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 296 

 

 

19. 

 
Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča – 

Parenzo“ broj 2/13, 10/18 i 02/21) i članka 385. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 

pravima (“Narodne novine” broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 

146/08, 38/09/, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15-pročišćeni tekst i 94/17 – ispravak pročišćenog 

teksta), na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom KLASA: 370-

03/21-01/01, URBROJ: 2167/01-02/10-21-4, od 20.05.2021. godine, Gradonačelnik Grada 

Poreča - Parenzo je donio sljedeću 

O D L U K A 

o postavljanju prinudnog upravitelja na nekretnini izgrađenoj na k.č. 368/1 k.o. 

Mušalež 

 

Članak 1. 

 Trgovačkom društvu STAN d.o.o. za upravljanje nekretninama, Poreč, povjerava se na 

prinudno upravljanje sljedeća nekretnina: 

Redni 

broj 
Naselje – ulica 

Kućni 

broj 
Broj kat. čestice 

Katastarska 

općina 

1. Musalež – Musalež 42 368/1 Mušalež 

 

Članak 2. 

Obveza suvlasnika nekretnine iz Članka 1. ove Odluke za izdvajanje sredstava pričuve 

nekretnine iznosi 2,70 kn po m
2
 posebnog dijela mjesečno i počinje teći od dana stupanja ove 

Odluke na snagu. 

Članak 3. 

 Naknada upravitelju za poslove prinudnog upravitelja definirana je aktima društva i 

primjenjuje se od dana stupanja ove Odluke na snagu. 

Članak 4. 

 Prinudni upravitelj obavljat će poslove naplate sredstava pričuve nekretnine, hitnih 

popravaka zajedničkih dijelova i uređaja nekretnine, te izvršiti osiguranje nekretnine od 

osnovnih opasnosti i šteta, a sve u okviru raspoloživih sredstava pričuve nekretnine, dok 

suvlasnici ne osiguraju upravljanje nekretninom ugovornim odnosom sukladno Zakonu o 

vlasništvu i drugim stvarnim pravima. 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča – Parenzo“. 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 297 

 

 

KLASA: 370-03/21-01/22       GRADONČELNIK 

URBROJ:2167/01-09/01-21-2                     Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 26 svibnja 2021. 

 

20. 

 
Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 2/13,10/18 i 2/21) i članaka 6. i 7. Obveznih uputa za izradu pravilnika o upisu 

djece u dječje vrtiće („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 8/20), na prijedlog 

Upravnog odjela za društvene djelatnosti (KLASA: 601-02/21-01/13 URBROJ: 2167/01-

21/04-21-3 od 21.5.2021.), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 25. svibnja 2021. godine 

donio 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o imenovanju Povjerenstva za provođenje upisa u dječje vrtiće 

  za pedagošku 2021./2022. godinu 

Članak 1. 

U članku 1. Odluke o imenovanju Povjerenstva za provođenje upisa u dječje vrtiće za 

pedagošku 2021./2022. godinu  („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 4/21), 

članstva u Povjerenstvu za provođenje upisa u dječje vrtiće za pedagošku 2021./2022. godinu 

razrješuje se Nadia Štifanić-Dobrilović. 

Članak 2. 

Za novog člana Povjerenstva za provođenje upisa u dječje vrtiće za pedagošku 

2021./2022. godinu imenuje se Elio Štifanić, zamjenik gradonačelnika, za predsjednika. 

 

Članak 3. 

Utvrđuje se da su, temeljem Odluke o imenovanju Povjerenstva za provođenje upisa u 

dječje vrtiće za pedagošku 2021./2022. godinu  („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” 

broj 4/21) i ove Odluke, u Povjerenstvo za provođenje upisa u dječje vrtiće za pedagošku 

2021./2022. godinu  imenovani: 

1. Elio Štifanić, zamjenik gradonačelnika, za predsjednika, 

2. Divna Radola, ravnateljica Dječjeg vrtića „Radost“, za članicu 

3. Nataša Musizza, ravnateljica Dječjeg vrtića-Scuola dell' infanzia „Paperino“, za  

    članicu 

4. Viviana Salvaro, ravnateljica Dječjeg vrtića „Crvenkapica“, za članicu,  

5. Ira Kocijančić, viša stručna suradnica za predškolski i školski odgoj i obrazovanje u    

               Upravnom odjelu za društvene djelatnosti. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

KLASA: 601-02/21-01/15       GRADONČELNIK 

URBROJ:2167/01-09/01-21-4                     Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 25. svibnja 2021. 

 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 298 

 

 

 

21. 

Na temelju članka 5. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na 

pomorskom dobru („Narodne novine“ broj 36/04, 63/08, 113/13 i 63/14), članka 53. Statuta 

Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18 i 02/2021) 

i Odluke o povjeravanju ovlaštenja Gradu Poreču za davanje koncesija na pomorskom dobru 

(„Službene novine Istarske županije“ broj 11/2016) Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 

25. svibnja 2021. godine donio sljedeći 

 

Plan upravljanja pomorskim dobrom na 

području Grada Poreča-Parenzo za 2021. godinu 

 

1. UVOD 

 

Na osnovi Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru 

(„Narodne novine“ broj 36/04, 63/08, 113/13 i 63/14) (u daljnjem tekstu: Uredba) i Odluke o 

povjeravanju ovlaštenja Gradu Poreču za davanje koncesija na pomorskom dobru („Službene 

novine Istarske županije“ broj 11/2016) (u daljnjem tekstu: Odluka) donosi se Plan 

upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Poreča-Parenzo za 2021. godinu (u 

daljnjem tekstu: Plan). 

Plan sadrži sljedeća poglavlja: 

- uvod, 

- nositelji upravljanja pomorskim dobrom, 

- postupak davanja koncesijskog odobrenja, 

- davanje koncesija na pomorskom dobru, 

- davanje suglasnosti na ugovore o potkoncesijama i ugovore o obavljanju 

sporednih djelatnosti manjeg opsega, 

- plan redovnog upravljanja pomorskim dobrom, 

- sredstva za redovno upravljanje pomorskim dobrom, 

- popis djelatnosti na pomorskom dobru, 

- mikrolokacije djelatnosti na pomorskom dobru, 

- izdavanje koncesijskog odobrenja i visina naknade, 

- završna odredba 

 

2. NOSITELJI UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM 

2.1. Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo (u daljnjem tekstu: Gradonačelnik) osigurava 

učinkovitost upravljanja pomorskim dobrom provođenjem politike uređenja i korištenja 

prostora u okviru ovlaštenja određenih zakonom, drugim propisima i ovim Planom. 

Gradonačelnik predlaže Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo osnivanje i 

imenovanje Vijeća za davanje koncesijskog odobrenja. 

Gradonačelnik donosi godišnji Plan upravljanja pomorskim dobrom. 

2.2. Vijeće za davanje koncesijskog odobrenja 

 

Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo osniva i imenuje Vijeće za davanje 

koncesijskog odobrenja (u daljnjem tekstu: Vijeće). 

Vijeće djeluje pri upravnom tijelu Grada Poreča-Parenzo, Upravnom odjelu za 

upravljanje gradskom imovinom. 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 299 

 

 

Vijeće daje koncesijsko odobrenje za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru 

koje ne isključuju niti ograničuju opću upotrebu pomorskog dobra, u skladu sa važećim 

propisima i ovim Planom. 

Vijeće je dužno utvrditi usklađenost zahtjeva za koncesijska odobrenja sa ovim 

Planom. 

2.3. Upravna tijela za provedbu 

 

Stručne i logističke poslove za Vijeće obavlja upravno tijelo Grada Poreča-Parenzo, 

Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom. 

Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom dužan je voditi evidenciju 

Koncesijskih odobrenja koje mora sadržavati: 

- podatke o nositelju odobrenja, 

- lokaciju, 

- vrstu djelatnosti, 

- visinu naknade, 

- vremenski rok na koji je odobrenje izdano. 

Održavanje pomorskog dobra obavlja upravno tijelo Grada Poreča-Parenzo, 

Upravni odjel za komunalni sustav. 

 

 

3. POSTUPAK DAVANJA KONCESIJSKOG ODOBRENJA  

 

Pravnim i fizičkim osobama koje su registrirane za obavljanje djelatnosti može se, u 

skladu sa važećim propisima i ovim Planom, dati koncesijsko odobrenje za obavljanje 

djelatnosti na pomorskom dobru koje ne isključuje niti ograničuje opću upotrebu pomorskog 

dobra. 

Koncesijsko odobrenje se daje na vremenski rok do najviše pet godina, a rok se 

određuje na kalendarske (nedjeljive) godine. 

Postupak davanja koncesijskog odobrenja uređen je važećim propisima. 

 

4. DAVANJE KONCESIJA NA POMORSKOM DOBRU 

 

Postupak davanja koncesija na pomorskom dobru provodi se sukladno odredbama 

Zakona o koncesijama („Narodne novine“ broj 69/17 i 107/20) i Zakona o pomorskom dobru 

i morskim lukama („Narodne novine“ broj 158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16 i 

98/19). 

Koncesije se daju pod uvjetom da je utvrđena granica pomorskog dobra i provedena 

u zemljišnim knjigama odnosno da je pomorsko dobro već prethodno upisano u zemljišne 

knjige. 

Temeljem Odluke Grad Poreč-Parenzo samostalno daje koncesije na pomorskom 

dobru na svom području. 

U 2021. godini Grad Poreč-Parenzo namjerava provesti sljedeće postupke davanja 

koncesija na pomorskom dobru: 

a) koncesija za gospodarsko korištenje „luke nautičkog turizma u Poreču“, 

b) koncesija za gospodarsko korištenje morske plaže sa akvaganom (dio k.č. 6013 

k.o. Poreč), 

c) koncesija za gospodarsko korištenje morske plaže sa akvaganom (dio k.č. 

2749, dio k.č. 2746 i k.č. 2748, sve k.o. Poreč), 

d) koncesija za gospodarsko korištenje pomorskog dobra – djelatnost organizacije 

parkirališta i naplate parking mjesta (dio k.č. 370 k.o. Poreč), 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 300 

 

 

e) ostali postupci davanja koncesija temeljem inicijativa zainteresiranih pravnih i 

fizičkih osoba zaprimljenih nakon donošenja ovog Plana. 

 

5. DAVANJE SUGLASNOSTI NA UGOVORE O POTKONCESIJAMA I 

UGOVORE O OBAVLJANJU SPOREDNIH DJELATNOSTI MANJEG 

OPSEGA 

 

Suglasnost na ugovore o potkoncesijama i na ugovore o obavljanju sporednih 

djelatnosti manjeg opsega davat će se na način utvrđen u odlukama o davanju koncesija i 

pojedinačnim ugovorima o koncesijama sukladno članku 26. Zakona o pomorskom dobru i 

morskim lukama („Narodne novine“ br. 158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16 i 

98/19). 

 

6. PLAN REDOVNOG UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM 

 

Pod upravljanjem pomorskim dobrom podrazumijeva se održavanje, unapređenje, 

briga o zaštiti pomorskog dobra u općoj upotrebi, te posebna upotreba ili gospodarsko 

korištenje pomorskog dobra na temelju koncesije ili koncesijskog odobrenja. 

O dijelu pomorskog dobra u općoj upotrebi koje se nalazi na njegovom području, 

vodi brigu o zaštiti i održava ga Grad Poreč-Parenzo putem upravnih tijela iz Poglavlja 2. 

ovog Plana. 

 

Redovno upravljanje pomorskim dobrom vrši se putem: 

- izdavanja koncesijskih odobrenja, 

- održavanja pomorskog dobra (uređenje, čišćenje i sl.). 

 

Utvrđuje se obaveza Gradskog poduzeća Usluga Poreč d.o.o. da na uređenim javnim 

plažama: 

- redovito sakuplja i odvozi smeće, 

- da poduzima potrebne mjere u slučaju iznenadnih onečišćenja mora za kupanje. 

 

Utvrđuje se obaveza upravnog tijela Grada Poreča-Parenzo, Upravnog odjela za 

prostorno planiranje i zaštitu okoliša da na uređenim javnim plažama koje imaju dostavljenu 

Plavu zastavu budu osigurani: oprema za pružanje prve pomoći i spasilačka služba, te da 

osigura uzorkovanje mora. 

 

Utvrđuje se obaveza komunalnih redara Grada Poreča-Parenzo za: 

- izvješćivanje nadležnih ustanova u slučaju bespravnih radova na pomorskom dobru, 

- izvješćivanje nadležnih ustanova u slučaju oštećenja na objektima pomorskog dobra. 

 

Komunalni redari Grada Poreča-Parenzo će: 

- o uočenim prije navedenim prekršajima izvještavati Vijeće, 

- o provođenju mjera za prije navedene prekršaje izvještavati Gradonačelnika Grada 

Poreča- Parenzo putem Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom. 

 

 

7. SREDSTVA ZA REDOVNO UPRAVLJANJE POMORSKIM DOBROM 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 301 

 

 

 

Sredstva za redovno upravljanje pomorskim dobrom čine: 

1. sredstva od naknada za koncesiju i naknada za koncesijsko odobrenje. 

 

Za redovno upravljanje pomorskim dobrom planiraju se sljedeća sredstva: 

 

I PRIHODI Iznos 

1. Sredstva od naknada za koncesiju i naknada za koncesijsko 

odobrenje 

950.000,00 kn 

 UKUPNO 950.000,00 kn 

 

II RASHODI Iznos 

1. - čišćenje priobalja i održavanje plaža 

- odvoz smeća 

- održavanje zelenih površina 

- održavanje urbane opreme 

- ekološke usluge-analiza mora 

- plava zastava 

- čišćenje podmorja 

387.520,00 kn 

32.480,00 kn 

40.000,00 kn 

80.000,00 kn 

30.000,00 kn 

350.000,00 kn 

30.000,00 kn 

 UKUPNO 950.000,00 kn 

 

8. POPIS DJELATNOSTI NA POMORSKOM DOBRU 

 

Na području Grada Poreča-Parenzo koncesijska odobrenja za obavljanje djelatnosti 

na pomorskom dobru mogu se davati za sljedeće djelatnosti: 

1. Iznajmljivanje sredstava 

- brodica na motorni pogon, 

- jedrilica, brodica na vesla, 

- skuter, 

- dječji skuter do 2 kW, 

- sredstvo za vuču s opremom (banana, tuba, guma, skije, padobran i sl.), 

- daska za jedrenje, sandolina, pedalina i sl. 

 

2. Komercijalno - rekreacijski sadržaji 

- jumping, 

- aqua park i drugi morski sadržaji, 

- zabavni sadržaji, 

- suncobrani, ležaljke, 

- kulturne, komercijalne, zabavne, sportske priredbe, 

- snimanje komercijalnog programa i reklamiranje, 

- slikanje, fotografiranje. 

 

3. Ugostiteljstvo i trgovina 

- kiosk, prikolice, montažni objekti do 12 m2 i sl., 

- pripadajuća terasa objekta, 

- štand (rukotvorine, igračke, suveniri i sl.), 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 302 

 

 

- ambulantna prodaja (škrinje, aparati za sladoled i sl.). 

 

 

9. MIKROLOKACIJE DJELATNOSTI NA POMORSKOM DOBRU 

 

Djelatnosti na pomorskom dobru iz Poglavlja 8. ovog Plana mogu se obavljati na 

sljedećim mikrolokacijama: 

 

1. lokacija Červar - uvala Soline i Punta Busola ( dijelovi k.č. 6013, k.o. Poreč), 

2. lokacija Saladinka - Sv. Martin (dijelovi k.č. 6014, k.o. Poreč), 

3. lokacija uvale Srgulje - Špadići (k.č. 2387, k.č. 2389, k.č. 2390, k.č. 2746, 

k.č. 2748, k.č. 2749, sve k.o. Poreč), 

4. lokacija Luna - Pical (k.č. 2764, k.č. 2773, nasipana plaža k.č. 2778, dio k.č. 

2778, mol između k.č. 3700 i k.č. 3699, nasipana plaža k.č. 3702) 

5. lokacija uvala Peškera (dio k.č. 6015, k.o. Poreč), 

6. lokacija Gradskog kupališta (k.č. 4435, k.č. 4436, k.č. 4438, k.č. 4494, k.č. 

4496, k.č. 4497 i k.č. 4498, sve k.o. Poreč) 

7. ostalo područje unutrašnjih morskih voda i teritorijalnog mora Republike 

Hrvatske. 

 

1. MIKROLOKACIJA – lokacija Červar - Punta Busola i Červar Porat (dijelovi 

k.č. 6013, k.o. Poreč 

                                            Poreč) 
R.br. 

Djelatnost / 

Sredstvo 
Obračunska jedinica 

Mikrolokacija / 

broj sredstava 
Rok 

1. 

 

K.R.S. / 

Ležaljke 
40,00 kn / kom 

Rt Porto Busola / 

40 komada 

max do  

5 godina 

2. 
I.S. /  

Pedaline 
500,00 kn / kom 

Rt. Porto Busola/ 

4 komada 

max do 

5 godina 

3. 
I.S. /  

Sredstvo za vuču  

s opremom 

50,00 kn po Kw 
Rt. Porto Busola/ 

1 komad 

max do 

5 godina 

4. 
I.S. /  

Vodeni skuteri 

s opremom 

6.000,00 kn po plovilu 
Rt. Porto Busola/ 

2 komada 

max do 

5 godina 

5. 

 

K.R.S. / 

Ležaljke i 

suncobrani 

40,00 kn / kom 
Uvala Soline / 

30 kom-L ; 10 kom-S 

max do 

5 godina 

6. 
K.R.S. / 

Ležaljke 
40,00 kn / kom 

Plaža Červar – Porat 

50 komada 

max do 

5 godina 

 

 

 

2. MIKROLOKACIJA – lokacija Saladinka - Sv. Martin (dijelovi k.č. 6014, k.o. 

Poreč) 
R.br. 

Djelatnost / 

Sredstvo 
Obračunska jedinica 

Mikrolokacija / 

broj sredstava 
Rok 

1. 
I.S. /  

Najam brodica 
350,00 kn / kom 

dio k.č. 6014, k.o. Poreč/ 

3 komada 

max do 

5 godina 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 303 

 

 

2. 

I.S. /  

Sredstvo za vuču  

s opremom 

50,00 kn po Kw 
dio k.č. 6014, k.o. Poreč/ 

1 komad 

max do  

5 godina 

3. 
I.S. /  

Pedaline 

s opremom 

500,00 kn / kom 
dio k.č. 6014, k.o. Poreč/ 

2 komada 

max do  

5 godina 

4. 

 

K.R.S. / 

Ležaljke 
40,00 kn / kom 

dio k.č. 6014, k.o. Poreč 

(Sv. Martin) / 60 kom-L; 

20 kom-S 

max do 

5 godina 

5. 
K.R.S. / 

Ležaljke 
40,00 kn / kom 

dio k.č. 6014, k.o. Poreč 

(Saladinka)/50 komada 

max do 

5 godina 

 

 

3. MIKROLOKACIJA – lokacija uvale Srgulje - Špadići (k.č. 2389, k.č. 2390, k.č. 

2746,  

 k.č. 2748, k.č. 2749, k.č. 2387, sve k.o. Poreč) R.br. Djelatnost / 

Sredstvo 
Obračunska jedinica 

Mikrolokacija / 

broj sredstava 
Rok 

1. 

K.R.S. /  

Ležaljke i 

suncobrani 

40,00 kn / kom 

k.č. 2389 i k.č. 2390,  

k.o. Poreč/ 

120 kom-L ; 60 kom-S  

max do 

5 godina 

2. 
I.S. /  

Pedaline 
500,00 kn / kom 

k.č. 2389 i k.č. 2390,  

k.o. Poreč/ 

6 komada 

max do  

5 godina 

3. 
K.R.S. / 

Ležaljke i 

suncobrani 

40,00 kn / kom 
k.č. 2746, k.o. Poreč/ 

75 kom-L ; 30 kom-S 

max do 

5 godina 

4. 
K.R.S. / 

Ležaljke i 

suncobrani 

40,00 kn / kom 
dio k.č. 2749, k.o. Poreč/ 

25 kom-L ; 10 kom-S 

max do 

5 godina 

5. 
I.S. /  

Pedaline i sandoline 

s opremom 

500,00 kn / kom 
dio k.č. 2746, k.o. Poreč/ 

4 kom-P ; 2 kom-Sa 

max do  

5 godina 

6. 
K.R.S. / 

Aquapark 
8.000,00 kn / kom 

dio k.č. 2746, k.o. Poreč/ 

1 komad 

max do  

5 godina 

7. 
K.R.S. / 

Elastična 

odskakalica 

15.000,00 kn / kom 
dio k.č. 2749, k.o. Poreč/ 

1 mjesto 

max do 

5 godina 

 

4. MIKROLOKACIJA – lokacija Luna-Pical (k.č. 2764, k.č. 2773, nasipana plaža 

k.č. 2778, dio k.č. 2778, mol između k.č. 3699 i k.č. 3700, nasipana plaža k.č. 3702) 

 

R.br. 
Djelatnost / 

Sredstvo 
Obračunska jedinica 

Mikrolokacija / 

broj sredstava 
Rok 

1. 

K.R.S. /  

Ležaljke i 

suncobrani 

40,00 kn / kom 

k.č. 2764 i k.č. 2773,  

k.o. Poreč/ 

50 kom-L ; 20 kom-S  

max do 

5 godina 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 304 

 

 

2. 
I.S. /  

Gumeni čamci 
350,00 kn / m' 

dio k.č. 2764, k.o. Poreč/ 

2 komada 

max do 

5 godina 

3. 
I.S. /  

Pedaline 
500,00 kn / kom 

dio k.č. 2764, k.o. Poreč/ 

5 komada 

max do 

5 godina 

4. 
K.R.S. / 

Aquapark 
8.000,00 kn / kom 

dio k.č. 2764, k.o. Poreč/ 

1 komad 

max do 

5 godina 

5. 

K.R.S. /  

Ležaljke i 

suncobrani 

40,00 kn / kom 

nasipana plaža k.č. 2778,  

k.o. Poreč / 

80 kom-L ; 40 kom-S  

max do 

5 godina 

6. 
I.S. /  

Sandoline 
500,00 kn / kom 

nasipana plaža k.č. 2778,  

k.o. Poreč / 

2 komada 

max do 

5 godina 

7. 
I.S. /  

Daske za jedrenje 
500,00 kn / kom 

nasipana plaža k.č. 2778, 

k.o. Poreč/ 

5 komada 

max do 

5 godina 

8. 

I.S. /  

Sredstvo za vuču  

s opremom 

50,00 kn po Kw 

mol između k.č. 3699 i 

k.č. 3700, k.o. Poreč/ 

1 komad 

max do 

5 godina 

9. 

I.S. /  

Vodeni skuteri 

s opremom 

6.000,00 kn po plovilu 

mol između k.č. 3699 i 

k.č. 3700, k.o. Poreč/ 

3 komada 

max do 

5 godina 

10. 

K.R.S. /  

Ležaljke i 

suncobrani 

40,00 kn / kom 

nasipana plaža k.č. 3702,  

k.o. Poreč / 

80 kom-L ; 40 kom-S  

max do 

5 godina 

11. 
I.S. /  

Sandoline i Pedaline 
500,00 kn / kom 

nasipana plaža k.č. 3702,  

k.o. Poreč / 

7 kom-Sa ; 3 kom-Pe 

max do 

5 godina 

12. 

I.S. /  

Sredstvo za vuču  

s opremom 

50,00 kn po Kw 

dio k.č. 2778, k.o. Poreč, 

mol/ 

1 komad 

max do 

5 godina 

13. 

I.S. /  

Vodeni skuteri 

s opremom 

6.000,00 kn po plovilu 

dio k.č. 2778, k.o. Poreč, 

mol/ 

2 komada 

max do 

5 godina 

 

 

 

5. MIKROLOKACIJA – lokacija uvala Peškera (dio k.č. 6015, k.o. Poreč, dijelovi 

k.č. 644/1, k.o. Poreč, dijelovi k.č. 4399/1, k.o. Poreč) 

R.br. 
Djelatnost / 

Sredstvo 
Obračunska jedinica 

Mikrolokacija /broj 

sredstava 
Rok 

1. 
I.S. / Kajak s 

opremom 
500,00 kn / kom 

dio k.č. 6015, k.o. Poreč/ 

5 komada 

max do  

5 godina 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 305 

 

 

2. 
K.R.S. /Zabavni 

sadržaji - golf na 

moru 

1.500,00 kn / kom 
 dio k.č. 6015, k.o. 

Poreč/ 

6 mjesta 

max do 

5 godina 

3. 
K.R.S. /Aquapark i 

drugi morski 

sadržaji 

paušal - 8.000,00 kn 
 dio k.č. 6015, k.o. 

Poreč/ 

1 mjesto 

max do 

5 godina 

4. 
I.S. /  

Daske za veslanje 
500,00 kn / kom 

dio k.č. 6015, k.o. Poreč 

/ 

15 komada 

max do 

5 godina 

5. 

K.R.S. /  

Ležaljke i 

suncobrani 

40,00 kn / kom 
dio k.č. 6015, k.o. Poreč 

/ 

100 kom-L ; 25 kom-S  

max do 

5 godina 

6. 

K.R.S. /  

Ležaljke i 

suncobrani 

40,00 kn / kom 

dio k.č. 6015, k.o. Poreč 

(dio plaže ispod 

restorana Hrast) / 

30 kom-L ; 15 kom-S 

max do 

5 godina 

7. 

UG.T. 

Pripadajuća terasa 

objekta 

400,00 kn / m2 

dio k.č. 6015, k.o. Poreč, 

terasa ispred postojećeg 

objekta Hrast dimenzija 

6,00m x 7,00 m 

max do 

5 godina 

8. 

I.S. /  

Vodeni skuteri 

s opremom 

6.000,00 kn po plovilu 

dio k.č. 6015, k.o. Poreč 

/ 

2 komada 

max do 

5 godina 

9. 

I.S. /  

Sredstvo za vuču  

s opremom 

50,00 kn po Kw 

dio k.č. 6015, k.o. Poreč 

/ 

1 komad 

max do 

5 godina 

10. 

UG.T. 

Štand (rukotvorine, 

igračke, suveniri i 

sl.) 

6.000,00 kn / kom 

dio k.č. 6015, k.o. Poreč, 

lokacija broj 1 na 

grafičkom prilogu 1 

max do 

5 godina 

11. 

UG.T. 

Štand (rukotvorine, 

igračke, suveniri i 

sl.) 

6.000,00 kn / kom 
dio k.č. 6015, k.o. Poreč, 

lokacija broj 2 na 

grafičkom prilogu 1 

max do 

5 godina 

12. 

UG.T. 

Štand (rukotvorine, 

igračke, suveniri i 

sl.) 

6.000,00 kn / kom 
dio k.č. 6015, k.o. Poreč, 

lokacija broj 3 na 

grafičkom prilogu 1 

max do 

5 godina 

13. 

UG.T. 

Štand (rukotvorine, 

igračke, suveniri i 

sl.) 

6.000,00 kn / kom 
dio k.č. 6015, k.o. Poreč, 

lokacija broj 4 na 

grafičkom prilogu 1 

max do 

5 godina 

14. 

UG.T. 

Ambulantna prodaja 

(škrinja, aparati za 

sladoled i sl.) 

6.000,00 kn / kom 

dio k.č. 6015, k.o. Poreč, 

lokacija broj 5 na 

grafičkom prilogu 1 

max do 

5 godina 

15. 

UG.T. 

Štand (rukotvorine, 

igračke, suveniri i 

sl.) 

6.000,00 kn / kom 

dio k.č. 6015, k.o. Poreč, 

lokacija broj 6 na 

grafičkom prilogu 1 

max do 

5 godina 

16. 

UG.T. 

Štand (rukotvorine, 

igračke, suveniri i 

sl.) 

6.000,00 kn / kom 

dio k.č. 6015, k.o. Poreč, 

lokacija broj 7 na 

grafičkom prilogu 1 

max do 

5 godina 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 306 

 

 

17. 

UG.T. 

Štand (rukotvorine, 

igračke, suveniri i 

sl.) 

6.000,00 kn / kom 

dio k.č. 6015, k.o. Poreč, 

lokacija broj 8 na 

grafičkom prilogu 1 

max do 

5 godina 

18. 

UG.T. 

Kiosk, prikolice, 

montažni objekti do 

12 m2 i sl. 

15.000,00 kn / kom 

nasip ispred k.č. 6015, 

k.o. Poreč, lokacija broj 

1 na grafičkom prilogu 2 

max do 

5 godina 

19. 

UG.T. 

Kiosk, prikolice, 

montažni objekti do 

12 m2 i sl. 

15.000,00 kn / kom 

nasip ispred k.č. 6015, 

k.o. Poreč, lokacija broj 

2 na grafičkom prilogu 2 

max do 

5 godina 

20. 

UG.T. 

Pripadajuća terasa 

objekta 

400,00 kn / m2 
nasip ispred k.č. 6015, 

k.o. Poreč, lokacija broj 

3 na grafičkom prilogu 2 

max do 

5 godina 

21. 

UG.T. 

Kiosk, prikolice, 

montažni objekti do 

12 m2 i sl. 

15.000,00 kn / kom 

dio k.č. 4399/1, k.o. 

Poreč, lokacija broj 1 

prikazana na grafičkom 

prilogu broj 3 

max do 

5 godina 

22. 

UG.T. 

Kiosk, prikolice, 

montažni objekti do 

12 m2 i sl. 

15.000,00 kn / kom 

dio k.č. 642 i 644/1, obje 

k.o. Poreč, lokacija broj 

1 prikazana na 

grafičkom prilogu broj 4 

max do 

5 godina 

23. 

UG.T. 

Kiosk, prikolice, 

montažni objekti do 

12 m2 i sl. 

15.000,00 kn / kom 

dio k.č. 642 i 644/1, obje 

k.o. Poreč, lokacija broj 

1 prikazana na 

grafičkom prilogu broj 5 

max do 

5 godina 

24. 

UG.T. 

Kiosk, prikolice, 

montažni objekti do 

12 m2 i sl. 

15.000,00 kn / kom 

dio k.č. 4399/1, k.o. 

Poreč, lokacija broj 1 na 

grafičkom prilogu 6 

max do 

5 godina 

25. 

UG.T. 

Pripadajuća terasa 

objekta 

400,00 kn / m2 

dio k.č. 4399/1, k.o. 

Poreč, lokacija broj 2 na 

grafičkom prilogu 6 

max do 

5 godina 

26. 

UG.T. 

Kiosk, prikolice, 

montažni objekti do 

12 m2 i sl. 

15.000,00 kn / kom 

dio k.č. 642 i 644/1, obje 

k.o. Poreč, lokacija broj 

1 prikazana na 

grafičkom prilogu broj 7 

max do 

5 godina 

27. 

UG.T. 

Kiosk, prikolice, 

montažni objekti do 

12 m2 i sl. 

15.000,00 kn / kom 

dio k.č. 642 i 644/1, obje 

k.o. Poreč, lokacija broj 

2 prikazana na 

grafičkom prilogu broj 7 

max do 

5 godina 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 307 

 

 

28. 

UG.T. 

Kiosk, prikolice, 

montažni objekti do 

12 m2 i sl. 

15.000,00 kn / kom 

dio k.č. 642 i 644/1, obje 

k.o. Poreč, lokacija broj 

3 prikazana na 

grafičkom prilogu broj 7 

max do 

5 godina 

29. 

 

UG.T. 

Kiosk, prikolice, 

montažni objekti do 

12 m2 i sl. 

15.000,00 kn / kom 

dio k.č. 642 i 644/1, obje 

k.o. Poreč, lokacija broj 

1 prikazana na 

grafičkom prilogu broj 8 

max do 

5 godina 

30. 

UG.T. 

Kiosk, prikolice, 

montažni objekti do 

12 m2 i sl. 

15.000,00 kn / kom 

dio k.č. 642 i 644/1, obje 

k.o. Poreč, lokacija broj 

1 prikazana na 

grafičkom prilogu broj 9 

max do 

5 godina 

31. 

UG.T. 

Kiosk, prikolice, 

montažni objekti do 

12 m2 i sl. 

15.000,00 kn / kom 

dio k.č. 642 i 644/1, obje 

k.o. Poreč, lokacija broj 

1 prikazana na 

grafičkom prilogu broj 

10 

max do 

5 godina 

32. 

UG.T. 

Kiosk, prikolice, 

montažni objekti do 

12 m2 i sl. 

15.000,00 kn / kom 

dio k.č. 642 i 644/1, obje 

k.o. Poreč, lokacija broj 

1 prikazana na 

grafičkom prilogu broj 

10 

max do 

5 godina 

 

 

6. MIKROLOKACIJA – lokacija Gradskog kupališta (k.č. 4435, k.č. 4436, k.č. 

4438, k.č.  

4494, k.č. 4496, k.č. 4497 i k.č. 4498, sve k.o. Poreč)  
R.br. 

Djelatnost / 

Sredstvo 
Obračunska jedinica 

Mikrolokacija / 

broj sredstava 
Rok 

1. 

K.R.S. /  

Ležaljke i 

suncobrani 

40,00 kn / kom 

plaža k.č. 4435, k.č. 

4436,  k.č. 4438 i 4494, 

sve k.o. Poreč/ 

60 kom-L ; 6 kom-S  

max do 

5 godina 

2. 

K.R.S. /  

Ležaljke i 

suncobrani 

40,00 kn / kom 

plaža ispred k.č. 4424 i 

k.č. 4426, obje k.o. 

Poreč – otok Sv. Nikola/ 

300 kom-L ; 100 kom-S 

max do 

5 godina 

3. 

UG.T. / 

Terasa ispred ugos. 

objekta 

400,00 kn / m2 
k.č. 4436, k.o. Poreč/ 

1 mjesto (40,00 m2) 

max do 

5 godina 

4. 

 

K.R.S. / 

Ležaljke i 

suncobrani 

40,00 kn / kom 

 dio k.č. 4497 i k.č. 

4498, obje k.o. Poreč / 

320 kom-L ; 80 kom-S 

max do 

5 godina 

5. 

UG.T. 

Pripadajuća terasa 

objekta 

400,00 kn / m2 

dio k.č. 4496, k.o. Poreč, 

lokacija na grafičkom 

prilogu 12 (60,00 m2) 

max do 

5 godina 

 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 308 

 

 

Iznimno, uz suglasnost Gradonačelnika, Vijeće može odobriti i više od planiranih 

količina sredstava na pojedinim mikrolokacijama utvrđenim ovim Planom uz uvjet da se ne 

remeti obnašanje prvotno utvrđenih djelatnosti na istima. 

Sastavni dio ovog Plana su grafički prikazi mikrolokacija za obavljanje djelatnosti na 

pomorskom dobru koji se pohranjuju u arhivi Grada Poreča-Parenzo, te u Upravnom odjelu za 

upravljanje gradskom imovinom. 

 

 

10. IZDAVANJE KONCESIJSKOG ODOBRENJA I VISINA NAKNADE 

 

Zahtjev se podnosi na obrascu kojeg se može preuzeti u pisarnici Grada Poreča-

Parenzo ili u Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom. 

Zahtjevu se prilaže: 

1. Izvod iz sudskog registra trgovačkog suda ili obrtnica ili izvod iz registra udruga 

ili odobrenje nadležnog tijela za obavljanje djelatnosti, 

2. Dokaz o vlasništvu sredstava s kojima se obavlja djelatnost na pomorskom dobru 

ili dokaz o pravnoj osnovi korištenja sredstava koja nisu u vlasništvu podnositelja 

zahtjeva, 

3. Dokaz o sposobnosti brodice za plovidbu (samo u slučajevima kad se odobrenje 

traži za obavljanje djelatnosti sa brodicom), 

4. Osnovne podatke o ponuđaču, adresa i broj telefona, 

5. Dokaz o državljanstvu - Domovnica (preslika) za fizičke osobe, 

6. Dokaz o prebivalištu, 

7. Ovjerena potvrda Grada Poreča-Parenzo o nepostojanju dugovanja prema Gradu 

Poreču-Parenzo, 

8. Kopija osobne iskaznice. 

Koncesijska odobrenja se određuju sukladno odredbama Uredbe o postupku davanja 

koncesijskih odobrenja na pomorskom dobru („Narodne novine“ broj 36/04, 63/08, 113/13 i 

63/14). 

Koncesijska odobrenja sa mikrolokacijom na prostoru koji je dan u koncesiju 

prestaju istekom kalendarske godine u kojoj počinje koncesija. 

Neće biti odobreno Koncesijsko odobrenje za obavljanje djelatnosti na pomorskom 

dobru: 

1. bez suglasnosti Lučke kapetanije Pula za djelatnosti: iznajmljivanje skutera i 

dječjih skutera, odnosno za gliser za vuču banana, tuba, guma, skija, padobrana, 

jumpinga, aquaparka i drugih morskih sadržaja i sl., 

2. ukoliko postoje neriješene obaveze tražitelja koncesijskog odobrenja prema Gradu 

Poreču-Parenzo, 

3. na mikrolokacijama koje se nalaze na prostoru koji se koristi temeljem koncesije 

ili drugog akta Grada Poreča-Parenzo. 

Dokazi za navedeno sastavni su dio predmetnog spisa. 

Za koncesijska odobrenja plaća se naknada prema stupcu <<A>> tablice 2. Uredbe o 

postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru („Narodne novine“ broj 

36/04, 63/08, 113/13 i 63/14). 

Temeljem Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“ broj 

158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16 i 98/19) sve fizičke i pravne osobe koje koriste 

pomorsko dobro, građevine i druge objekte na pomorskom dobru koji su trajno povezani s 

pomorskim dobrom moraju ga koristiti na način da ne isključuju niti ograničuju opću 

upotrebu pomorskog dobra odnosno moraju omogućiti da svatko ima pravo služiti se 

pomorskim dobrom sukladno njegovoj prirodi i namjeni. 



Broj: 05/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 309 

 

 

Ovlašćuje se komunalno redarstvo Grada Poreča-Parenzo da u ime Grada Poreča-

Parenzo i Vijeća, kontrolira poštivanje pravila ponašanja na pomorskom dobru u općoj 

upotrebi. 

Ovlašćuje se komunalno redarstvo Grada Poreča-Parenzo da sve uočene 

nepravilnosti prijavi Lučkoj kapetaniji Pula i nadležnoj službi za provođenje inspekcijskog 

nadzora nad pomorskim dobrom na području Grada Poreča-Parenzo, te o tome obavijesti 

Vijeće. 

 

11. ZAVRŠNA ODREDBA 

 

Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

 

KLASA: 342-01/21-01/36       GRADONČELNIK 

URBROJ:2167/01-09/01-21-2                     Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 25 svibnja 2021. 

 


